
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Num. 

367 

158 

153 

666 

28 

91 

64 

784 

5 

24 

319 

3 

612 

99 

49 

438 

994 

266 

711 

13 

171 

145 

Nome 

ANDREA BORDONE 

MATTEO CRIPPA 

FILIPPO MAGNANI 

MATTIA GAFFORELLI 

FRANCESCO PERFETTI 

SAMUELE ZANIBONI 

MATTIA GRAVAGHI 

ANDREA PASSIONI 

MARCO CONGIU 

MATTEO BRUSCHI 

ANDREA SAPORITI 

RICCARDO CHIODO 

FILIPPO MOSCA 

LUCA BAGGIOLI 

GIULIANO BRAMBILLA 

RICCARDO BUSSANDRI 

SALVATORE VITALE 

FABRIZIO POMONI 

DENNIS GALLI 

RICCARDO COLOMBO 

FRANCESCO PILOTTO 

PAOLO IORIO 

Classe 
125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 MASTER TERR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 OK SENIOR 

Tempo Migliore 

48.766 

48.942 

48.953 

49.310 

49.481 

49.747 

49.768 

49.844 

50.110 

50.123 

50.142 

50.227 

50.322 

50.452 

50.762 

51.009 

51.370 

51.414 

51.994 

52.477 

Diff 

0.176 

0.187 

0.544 

0.715 

0.981 

1.002 

1.078 

1.344 

1.357 

1.376 

1.461 

1.556 

1.686 

1.996 

2.243 

2.604 

2.648 

3.228 

3.711 

Differenza 

0.176 

0.011 

0.357 

0.171 

0.266 

0.021 

0.076 

0.266 

0.013 

0.019 

0.085 

0.095 

0.130 

0.310 

0.247 

0.361 

0.044 

0.580 

0.483 

S e c o n d o  m ig l io r e  

48.781 

49.011 

49.056 

49.351 

49.665 

49.844 

49.842 

49.874 

50.486 

50.188 

50.167 

50.297 

50.670 

50.549 

50.840 

51.062 

51.602 

51.444 

52.004 

52.536 

FZ 

Fuori zona 

Fuori zona 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 26/06/2023 14:48:57 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

5° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

  PROVE CRONOMETRATE 

125 SENIOR TERR / OK TERR / 125 MASTER 

Qualifica Iniziato a 10:50:24 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

25/06/2023 10:50 


